
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 12» 

 

ПРИКАЗ 
 

от «08» сентября 2023 г.                            № 1294/01-13          

                           

Об утверждении единого графика  

оценочных процедур  

 

 На основании ст.28 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» 

от 29.12.2021 №273-ФЗ, в соответствии с рекомендациями к письму Министерства 

просвещения  Российской Федерации от 06.08.2021 № СК-228/03 и Федеральной службы по 

надзору в сфере образования и науки от 06.08.2021 №01-169/08-01 «Рекомендации для 

системы общего образования по основным подходам к формированию графика оценочных 

процедур в общеобразовательных организациях в 2021-2022 учебном году», в соответствии с 

положением о формах, периодичности и порядке текущего контроля успеваемости, 

промежуточной и итоговой аттестации обучающихся», в целях организации работы и 

предупреждения перегрузки обучающихся 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить единый график оценочных процедур МБОУ «СШ №12» на 2023-2024 

учебный год согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Заместителя директора по УР Трищ Г.Ю., Кунаевой М.С., Бей О.П.: 

- контролировать соблюдение единого графика оценочных процедур, указанного в 

пункте 1 настоящего приказа, и при необходимости предлагать проекты его корректировки; 

- проинформировать обучающихся МБОУ «СШ №12» и их родителей (законных 

представителей) о датах проведения оценочных процедур в 2023-2024 учебном году. 

3. Заместителю директора по УР Кореневой Н.В. опубликовать единый график 

оценочных процедур на сайте в МБОУ «СШ №12» (в подразделе «Документы» раздела 

«Сведения об образовательной организации») в срок до 15.09.2023 года. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителей директора по 

УР Трищ Г.Ю., Кунаеву М.С., Бей О.П. 

 

Копия верна 

 

Директор школы                                                           О.А. Лещинская 

  

  
Исполнитель: 

Бей О.П., заместитель директора по УР 

  

 

 


		2023-09-08T09:41:19+0500
	г.Нижневартовск
	Лещинская Ольга Алексеевна




